
I. Municipalidad de Lota
AI,('ALDIA

DECRETO No. 4393 C)

LOTA. l9 de Dicicmhrr (le 2lll7

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloria General de la República, que lúa registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confrere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
luncionarios de esta Corporación

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
ERNESTINA BERNARDA ROMERO ACU
MARIA MAGDALENA VASQUEZ JARA
EDGARDO LEOPOLDO MORALES RUIZ
MARCELO EDUARDO ORTIZ BOBADIL
JUAN CARLOS ESPINOZA GONZALEZ
ERNESTINA BERNARDA ROMERO ACU

2-t/12/201'7
21/ 72 / 201-1
21 / 72 / 2077
79 / 12/ 201-7
25/ 12 / 2017
28/ 12/ 2017

0 P0 RT U N I DA D. A RCH I I/ES E.-

1_o

M.A
SECRE

Funcionorio
CarpeÍu
Archito
.lEEPhltc.-
Pag. Web.

Siaper

26/ 72/ 207'7
20/12/207'7
26/ 12 / 2011
t8/ t2 / 2071
22/ t2/ 2A!'7
21 / t2/ 2ar'7

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

ALID

\i

.tu ANTON I A SALAZAR
DE PERSONAL

L 26/ t2/ 207't
0 .5 20 / 12/ 20t'l
7 26/ 1-2 / 201-t
I L8 / 1-2 / 20L'7
2 21/ 12 / 2011
0 .5 2',7 / 12 / 201'7

P

,-

S

AL
E\ DEI, SR. .{LC,{I,Dt]

SECRETARIO
UUNICIPAL


